
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ХАЙХИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА – САД» 

КУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

368398,РД, с.Хайхи,ул.Жукова 2, Е-mail: aysha.isaeva.1961@mail.ru  Тел.8(928) 5276150 

ИНН 0518001589, КПП 051801001, ОГРН 1060521002574 

                                                                                                                     

  

  ПРИКАЗ 

09.06.2020           № 09 

Об отчислении и выдаче аттестатов по итогам 9-го класса 

   В соответствии с п. 1 части 1 ст. 61 ФЗ от 29.12.2012 № 273 Порядком заполнения, учета 

и выдачи аттестатов об основном общем образовании, утвержденным приказом 

Минобрнауки от 14.02.20ё14 № 115, решением педагогического совета МКОУ 

«Хайхинская ООШ - сад» (протокол № 6  от 23.05.2020) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать завершившими обучение по образовательным программам основного 

общего образования обучающихся 9 класса по списку согласно приложению №1 

2. Выдать аттестаты об основном общем и приложения к ним обучающимся 9 класса 

в количестве  3 (трех) в срок до 15.06.2020 

 

 

 

Приложение 1 к приказу № 09 

 

от 09.06.2020          
  

Список обучающихся 9 класса 

 Ф. И. О. обучающегося Класс 

mailto:aysha.isaeva.1961@mail.ru


1 Гасанов Джамал Баширович 9 

2 Магомедов Гамзат Суренович 9 

3 Цахаева Салихат Гусейновна 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 2 к приказу 09 

от 09.06.2020 

 

График выдачи аттестатов 

№ 

п/п 
Ф.И.О обучающегося Класс Дата и время 

1 
Гасанов Джамал Баширович 

9 16.06.2020, с 09.00 до 09.10 

2 Магомедов Гамзат Суренович 9 16.06.2020,  

3 Цахаева Салихат Гусейновна 9 16.06.2020, с 09.00 до 09.10 

    
 

  

 


